
国际简讯

ZHENGZHOU DAILY 32017年5月18日 星期四 责编 马艺波 编辑 向 莉 校对 禹 华 电话 56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com 国际国内新闻

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源
局决定以网上挂牌方式出让郑政出〔2017〕30
号（网）地块的国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次网上出让地块为储备用地。项目建
设相关指标详见《土地出让前置条件的复函》，
拟建项目要严格按照城乡规划和相关规定执

行，并节约集约利用土地。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，均采用《郑州市国有建设用地（住宅）使用
权网上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑政办
文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人（具体
要求详见挂牌出让须知）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并
于2017年5月18日至2017年6月20日9时，
登录郑州市国土资源局网站的网上交易系统
（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告并下
载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间为
2017年 6月 16日 17时（挂牌期截止时间前 2
天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2017年 6月 7日至 2017年 6月 20日 9

时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其
他审核资料到郑州市国土资源局1207房间进
行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴

款期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅关
于促进房地产市场持续平稳健康发展的通知》
（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建设用地
（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办

法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。
（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门

对上述地块备案的相关政策。
（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设

用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》（郑
政办〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

（四）郑政出〔2017〕30号（网）地块在国家
安全控制区内，竞买人在竞买前必须取得郑州
市国家安全部门审查意见书（联系人：周警官、
魏警官；地址：郑州市金水区金水路24号润华
商务E座南侧一楼；电话：0371-63577708）。

七、郑州市国土资源局联系方式
联系地址：河南省郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68985010、68810680
联 系 人：彭先生 、于先生

郑州市国土资源局
2017年5月18日

郑州市国土资源局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2017〕18号

编号

郑政出
〔2017〕
30号（网）

土地
位置

枫杨街南、
桃花里东

使用权
面积
（㎡）

60842.77

土地
用途

商务金融、
城镇住宅

规划指标要求

容积率

＞1.1、
＜5.1

建筑密度
(％)

＜45

建筑高度
(米)

＜150

绿地率
(％)

＞25

投资总额
(万元)

≥54756

起始价
（万元）

52657

熔断价
（万元）

79057

竞地价
最高限价
（万元）

105314

竞买
保证金
(万元)

26330

出让
年限
（年）

40、70

开发
程度

七通
现状

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源
局决定以网上挂牌方式出让郑政出〔2017〕31
号（网）地块的国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次网上出让地块为储备用地。项目建
设相关指标详见《土地出让前置条件的复函》，
拟建项目要严格按照城乡规划和相关规定执

行，并节约集约利用土地。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，均采用《郑州市国有建设用地（住宅）使用
权网上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑政办
文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人（具体
要求详见挂牌出让须知）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并
于 2017年 5月 18日至 2017年 6月 20日 9
时，登录郑州市国土资源局网站的网上交易
系统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告
并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间
为 2017年 6月 16日 17时（挂牌期截止时间
前 2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2017年 6月 7日至 2017年 6月 20日 9

时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其
他审核资料到郑州市国土资源局1207房间进
行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴

款期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅关
于促进房地产市场持续平稳健康发展的通知》
（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建设用地
（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办

法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。
（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门

对上述地块备案的相关政策。
（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设

用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》（郑
政办〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

（四）郑政出〔2017〕31号（网）地块需使用
复垦券 13.05亩，竞买人持有复垦券 9.14亩以
上（含9.14亩）的可参与竞拍。差额部分，土地
成交后竞得人到省国土资源开发投资管理中
心购买补充。

七、郑州市国土资源局联系方式
联系地址：河南省郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68985010、68810680
联 系 人：彭先生 、于先生

郑州市国土资源局
2017年5月18日

郑州市国土资源局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2017〕19号

编号

郑政出
〔2017〕
31号（网）

土地
位置

红梅街南、
红松路西

使用权
面积
（㎡）

28249.20

土地
用途

城镇住宅

规划指标要求

容积率

＞1.0
＜3.0

建筑密度
(％)

＜20

建筑高度
(米)

＜100

绿地率
(％)

＞30

投资总额
(万元)

≥32416.02

起始价
（万元）

20086

熔断价
（万元）

30286

竞地价
最高限价
（万元）

40172

竞买
保证金
(万元)

20086

出让
年限
（年）

70

开发
程度

七通
一平

（上接一版）三是减少经营服务性收费。行
政审批部门开展技术性服务一律由其自行
支付费用。取消行业协会商会不合理收费
项目，对保留的项目降低偏高收费标准。规
范金融机构收费行为，深化商业车险改革减
轻企业保费负担。实施上述措施，一年将减
轻企业负担约 1200 亿元。会议要求，对各
类乱收费行为要抓典型，坚决曝光、重拳治
理。全面推开涉企收费公示制，各级地方政
府要在年内对外公布涉企收费清单。

会议指出，《中国制造 2025》是推动新
旧动能转换和经济迈向中高端的重要抓手，
实施两年来取得明显成效。下一步深入实

施《中国制造 2025》，要深化供给侧结构性
改革，以市场为导向，以企业为主体，强化创
新驱动和政策激励，把发展智能制造作为主
攻方向，与“互联网＋”和大众创业、万众创
新紧密结合，打造勇于改革创新、成果不断
涌现、具有引领作用的“示范方阵”，促进整
个制造业向智能化、绿色化和服务型升级，
加快建设制造强国。一要攻关键、强基础。
以高端装备、短板装备和智能装备为切入
点，狠抓关键核心技术攻关，加快突破传感
器、工业软件、工控系统等瓶颈制约，集中支
持重点领域创新发展和传统产业改造提升
急需装备的工程化、产业化，启动实施新材

料等研发和应用重大工程，持续提升基础研
究、开发应用和系统集成能力。二要加快建
设工业互联网云平台和基于互联网的开放
式“双创”平台，积极支持大中小企业融通发
展、服务业与制造业有机结合，鼓励制造、电
信、软件等企业跨界合作，发展网络化协同
研发制造、大规模个性化定制、服务型制造
等新模式。三要抓好试点示范。因地制宜
建设“中国制造 2025”试点示范城市（群）和
智能制造示范区，择优创建一批“中国制造
2025”示范区，支持在政策和制度创新上先
行先试，形成智能制造创新氛围和产业集
群，打造新的增长区域。四要提高产品和服

务品质。弘扬企业家精神和工匠精神，培育
创客品质，推广先进质量管理方法，建立优
质制造标准体系。对接多样化消费升级需
求，增品种、提品质、创品牌。五要优化发展
环境。深化简政放权、放管结合、优化服务
改革。完善市场监管，强化知识产权保护。
健全技术入股、股权激励等收益分配机制，
更好调动科技人才积极性。通过整合中央
多种专项基金加大担保贴息力度、在有条件
的地方建立信贷风险补偿机制、引导社会资
本投入等，形成促进制造业升级的合力。六
要扩大开放和国际合作，实现优势互补、共
赢发展。

中办国办印发《意见》
强化国家机关普法责任

网络热点问题要有权威解读

据新华社北京5月17日电（记者 白阳）中共中央办公厅、
国务院办公厅近日印发了《关于实行国家机关“谁执法谁普
法”普法责任制的意见》，就进一步落实国家机关普法责任提
出要求。

根据《意见》，国家机关须充分利用立法和司法解释的制
定过程、围绕热点难点问题向社会开展普法，并建立法官检察
官等以案释法制度。对网络热点问题和事件，要组织执法司
法人员和专家学者进行权威解读，组织普法讲师团和志愿者
开展宣传讲解。

捷克总统泽曼16日前往侵华日军南京
大屠杀遇难同胞纪念馆进行悼念活动，成为
又一位前往该馆进行悼念活动的外国元首。

73 岁高龄，拄着拐杖，泽曼总统向南京
大屠杀遇难者敬献花圈表示“深深的哀
悼”。“悼念这些遇难者，并为他们敬献花圈，
我认为这是我的义务。”泽曼总统的话语朴
实感人。

南京大屠杀是人类文明史上惨绝人寰
的暴行。30万无辜民众惨遭屠杀，给中国人
民心头留下了永远的伤痛。一位来自遥远
欧洲的国家元首，不顾年迈，不辞劳苦亲自
前来悼念80年前的遇难者。这种正义的举
动，令人感佩。

两年前，泽曼总统出席了中国人民抗日
战争暨世界反法西斯战争胜利70周年纪念
活动。他对历史的尊重、对东方战场为二战
胜利所作贡献的肯定和对中国人民的友好
情谊，让中国人民印象深刻。

二战期间，捷克遭到德国法西斯的侵
略，有着与中国人民共同的苦难历史。铭记
历史，以史为鉴，面向未来，这是曾经遭遇侵
略伤痛的国家和人民的共同心声，也应是当
年曾经发动侵略战争的国家无法回避的正
确历史观。

今年是南京大屠杀80周年。南京大屠杀档案被联
合国教科文组织列入世界记忆名录；南京大屠杀史实
展、公祭南京大屠杀死难者活动在法国、意大利、美国
等国家举行……中国人民遭受的苦难以及日本法西斯
的侵略罪行日益为国际社会所熟悉，提醒世人铭记历
史、守护正义、捍卫和平，避免悲剧重演。

新华社北京5月17日电

美土领导人会谈力图修复两国关系
美国总统特朗普 16日在白宫与到访的土耳其总

统埃尔多安举行会谈，此次会谈被认为是两国领导人
力图修复因美国向叙利亚境内的库尔德武装提供武器
而出现裂痕的两国关系。

伊军解放摩苏尔西城近九成地区
伊拉克军方联合行动指挥部发言人叶海亚·拉苏

尔与美国主导的打击极端组织“伊斯兰国”国际联盟
16日在巴格达共同举行记者会。拉苏尔说，目前政府
军已经解放了摩苏尔西城 89.5％的地区，摩苏尔西城
被“伊斯兰国”控制的地区仅剩约12平方公里。

黑客组织称下月披露更多黑客工具
黑客组织“影子经纪人”16日宣称，它将从 6月开

始披露更多窃取自美国国家安全局的黑客工具和情
报，其中包括俄罗斯等国的核计划信息。该组织先前
公布的美国国安局黑客工具已被不法分子利用，导致
最近的全球性勒索软件攻击。 据新华社电

向
捷
克
总
统
致
意

据新华社北京5月17日电（记者
刘奕湛）记者 17日从公安部获悉，公
安部儿童失踪信息紧急发布平台“团
圆”系统上线一年来，共发布 1317名
儿童失踪信息，找回儿童 1274名，找
回率为96.74％，其中解救被拐卖儿童
40名，离家出走儿童 750 名，迷路走
失儿童 192 名，不幸溺亡儿童 75名，
其他意外身亡 7名，不幸遇害儿童 29
名，外出到同学家玩耍的 67名，因家
庭纠纷、债务纠纷等原因不实举报的
114名。

17日，公安部举行儿童失踪信息

紧急发布平台三期上线启动仪式。
为适应“互联网＋打拐”的要求，

2016年 5月和 11月，公安部儿童失踪
信息紧急发布平台一期、二期上线运
行。该平台可协助各地公安机关第一
时间将儿童失踪信息通过新媒体和移
动应用终端，推送至失踪地周边一定
范围内，让更多群众准确获取相关信
息，及时提供线索，协助公安机关尽快
破获拐卖案件，找回失踪被拐儿童。

公安部刑事侦查局打拐办主任陈
建锋介绍，对于广大群众反映的儿童
失踪线索，该平台第一时间通知涉案

地打拐民警核查，确属失踪的，积极督
促涉案地警方发布信息，尽快找回儿
童；失踪儿童已找回的，平台将失踪原
因、找回情况及时反馈；属于谣言的，
通过平台及时辟谣，形成了警民携手
防范打击拐卖儿童犯罪的良性互动。

据了解，此次发布的三期平台进
一步扩大了平台信息发布渠道和范
围，接入中央人民广播电台国家应急
广播中心、腾讯新闻客户端、钱盾、宝
宝知道、易到、OFO、宝宝树等 7家新
媒体。目前，共19家新媒体和移动应
用、21个APP接入该平台。

“团圆”系统上线一年找回失踪儿童1274名

国务院再推一批新降费措施
将择优创建“中国制造2025”示范区

应急周转借贷10万元、20万元的“小额贷款”，不
料却陷入层层圈套：数月内，借款合同数额飙升至百万
元，最终付出300余万元以及家中房产的巨额代价。

记者调查发现，“套路贷”陷阱问题近期频发。部
分不法公司以“迅速放款”为诱饵吸引借款人，哄骗其
在空白借条及协议上签字，写下高于借款额几倍的数
额。之后，以语言威胁、非法拘禁等手段，对借款人及
其家属强行收账，进而将债务“滚雪球”，通过层层“平
账”和“再借款”，放贷人最终获取的钱款往往是借款人
最先借款额的十几倍甚至几十倍。2016年9月以来，
上海已集中整治30余个以借贷为生的非法牟利团伙，
逮捕170余人，涉案总值近10亿元。 新华社发

“小贷”滚成“巨债”
小心民间借贷骗局

计算机病毒应急处理中心
监测发现勒索病毒新变种

据新华社天津5月17日电（记者 张建新）国家计算机病
毒应急处理中心与亚信科技（中国）有限公司17日 18时联合
监测发现一种名为“UIWIX”的勒索病毒新变种在国外出现，
提醒国内用户提高警惕，小心谨防。

国家计算机病毒应急处理中心常务副主任陈建民说，该
勒索病毒与目前正在流行的“WannaCry”勒索病毒采用了类
似的传播方式，也使用微软公司Windows操作系统的SMB服
务漏洞（MS17－010）进行传播感染。该勒索病毒会将受害用
户文件加密后重新命名，新文件名将带有“.UIWIX”后缀名。
目前尚未收到国内用户感染情况报告，国家计算机病毒应急处
理中心正在抓紧对该病毒进行技术分析，并持续关注该病毒的
最新传播感染情况。微软公司已经针对WindowsXP、2003等
旧版操作系统发布了MS17－010补丁，建议用户及时安装。

新华时评


